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Curry

JAPANESE STYLE

Emma Basic

NEVER ANY ADDITIVES

At Emma Basic, what we remove is as important as what we put in.

We are dedicated to banishing colourings, preservatives and sweeteners from all
our products, whilst savouring the delicious, natural flavours, Additives are sneaky.
The can change colours, fake flavours, and make food last forever. And while it
would be easy to accept these additives, we never will. it takes a lot of work to
make delicious food in its most basic form, but it’s worth it. That’s Emma Basic.

Ingredients: RSPO certified palm oil, Chickpea, Curry
powder (Turmeric, Coriander, Cumin, Paprika, Black pep-
per, Cardamom, Cinnamon, Fennel, Chili, Clove, Celery
seed, Fenugreek), Coconut milk, Sugar, Salt, Tomato, Yeast
extract, Garlic, Onion.

For allergens, see ingredients in bold.

Store in a cool and dry place away from direct sunlight.
Once opened, keep refrigerated and use within 10 days.

Ingrediénten: RSPO-gecertificeerde palmolie, Kikkererw-
ten, Kerriepoeder (Kurkuma, Koriander, Komijn, Paprika,
Zwarte peper, Kardemom, Kaneel, Venkel, Chili, Kruid-
nagel, Selderijzaad, Fenegriek), Kokosmelk, Suiker, Zout,
Tomaat, Gistextract, Knoflook, Ui. Allergenen: zie ingre-
dignten vetgedrukt. °

Bewaar op een koele en droge plaats uit de buurt van di-
rect zonlicht. Na openen gekoeld bewaren en consumer-
en binnen 10 dagen.

Zutaten: RSPO-zertifiziertes Palmél, Kichererbse, Cur-
rypulver (Kurkuma, Koriander, Kreuzkimmel, Paprika,
schwarzer Pfeffer, Kardamom, Zimt, Fenchel, Chilipulver,
Nelken, Selleriesamen, Bockshornklee), Kokosmilch,
Zucker, Salz, Tomate, Hefeextrakt, Knoblauch, Zwiebel.
Allergiehinweis: siehe Zutaten in Fettdruck.

Kihl und trocken lagern, direktes Sonnenlicht ist zu vermei-
den. Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren und innerh-
alb von 10 Tagen verbrauchen.

Ingredientes: Aceite de palma con certificado RSPO,
Garbanzo en polvo, Curry en polvo (Cércuma, Cilantro,
Comino, Pimentén, Pimienta negra, Cardamomo, Cane-
la, Hinojo, Chile, Clavos, Semillas de apio, Fenogreco),
Leche de coco, Azicar, Sal, Tomate, Extracto de levadura,
Ajo, Cebolla. Consejos sobre alergias: ver ingredientes en
negrilla.

Conservar en lugar fresco, seco y protegido de la luz so-
lar. Una vez abierta, mantener refrigerada y usar dentro
de los 10 dias.

Ingrédients: Huile de palme certifiée RSPO, Pois chiches,
Curry en poudre (curcuma, coriandre, cumin, paprika,
poivre noir, cardamome, cannelle, fenouil, chili, clous de
girofle, graines de céleri, fenugrec), Lait de coco, Sucre,
Sel, Tomate, Extrait de levure, Ail, Oignon. Conseils en
matiére d'allergies: voir les ingrédients en gras.
Conserver dans un endroit frais et sec & I'abri de la lu-
miére directe du soleil. Conserver au réfrigérateur aprés
ouverture, et consommer de préférence dans les 10
jours.
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